

PUBLIC NOTICE/TENDER NOTICE							
Sr. No.	Name of Department /Board/ Corp./ Auth	Name of Work/ Notice/ Tender	Starting date & ending date (Time)	Amount/EMD (Approx.) in Rupees	Website of the department	Nodal Officer/ Contact details/ Email	Tender Ref. No/ Tender No
1	Shri Vishwakarma Skill University, Dudhola, Palwal	Selection of Mess Contractor / Catering agencies for running of Hostel's Mess & providing the hospitality services during the University events	06-03-2026 06:00 PM to 06-04-2026 05:00 PM	EMD Amount 1,00,000/-	www.svsu.ac.in	Deputy Registrar 7290001949 tenders@svsu.ac.in	Tender No. & Tender Id.- SVSU/2026/GB/E- 3416/MESS/145 & 2026_HRY_506714_1 (http://etenders.hry.nic.in)

सावर्जनिक सूचना / निविदा सूचना							
क्रमांक	विभाग/बोर्ड/निगम/प्राधिकार का नाम	कार्य/ नोटिस/निविदा का नाम	आरंभ तिथि (समय) व समाप्ति तिथि (समय)	राशि/ईएमडी रूपये मे,	विभाग की वेबसाइट	नोडल अधिकारी/ संपर्क विवरण/ ईमेल	निविदा संदभ्र संख्या/ निविदा संख्या
1	श्री विश्वकर्मा कौशल विश्वविद्यालय, दुधोला, पलवल	विश्वविद्यालय के कार्यक्रमों के दौरान छात्रावास के मेस के संचालन और आतिथ्य सेवाएं प्रदान करने के लिए मेस ठेकेदार/कैटरिंग एजेंसियों का चयन।	06-03-2026 06:00 PM to 06-04-2026 05:00 PM	ई.एम.डी. राशि 1,00,000/-	www.svsu.ac.in	डिप्टी रजिस्ट्रार 7290001949 tenders@svsu.ac.in	टेंडर नं: SVSU/2026/GB/E- 3416/MESS/145 & 2026_HRY_506714_1 (http://etenders.hry.nic.in)